curarem vos, alleluia: alleluia.

Psalm. Benedicite Dominum omnes electi ejus, agite diem lætitiæ, & cōfitemini illi.

℣. Gloria Patri, &c.

Ego sum Azarias, &c.

Oratio.

DEus, qui Beatum Raphaelem Archangelum Tobiae famulo tuo comitem dedisti in via: concede nobis famulis tuis, ut ejusdem semper protegatur custodia, & muniamur auxilio. Per Dominum nostrum, &c.

Deinde fit commemoratio Domin. 3. post. Pascha.

Oratio. Deus, qui errantibus, &c.

Lectio libri Tobiae.

Dixit Archangelus Raphael ad Tobiam. Etenim sacramentū Regis abscondere bonum est; opera autem Dei revelare, & confiteri, honorificum est. Bona est oratio cum jejunio, & eleemosyna, magis quam thesauros auri recondere, quoniam eleemosyna à morte liberat, & ipsa est, quæ purgat peccata, & facit invenire vitam æternam. Qui autem faciunt peccatum, & iniquitatem, hostes sunt animæ suæ. Manifesto ergo vobis veritatem, & non abscondam à vobis sermonem occultum. Quando orabas cum lacrymis, & sepeliebas mortuos, & derelinquebas prandium tuum, & abscondebas mortuos per diem in domo tua, & nocte sepeliebas eos, ego obtuli orationem tuam Domino: & quia acceptus eras Deo, necesse fuit, ut tentatio probaret te, & nunc misit me Dominus,

ut curarem te, & Saram uxorem filij tui à dæmonio liberarem. Ego sum Raphael Angelus unus ex septem, qui astamus ante Dominum. Cumq; hæc audissent, turbati sunt, & tremētes ceciderunt super terram in faciē suam: Dixitque eis Angelus, pax vobis, nolite timere; etenim cum essem vobiscum, per voluntatem Dei eram: Ipsum benedicite, & cantate illi. Videbat quidem vobiscum manducare & bibere: sed ego cibo, & potu invisibili, qui ab hominibus videri non potest, utor. Tempus ergo est, ut revertar ad eum, qui me misit, vos autem benedicite Dominum, & narrete omnia mirabilia ejus. Alleluia, Alleluia.

℣. Missus est Raphael Angelus à Deo ad Tobiam, & salutavit eum, & dixit ei, gaudium tibi sit semper. Alle. ℣. Angele medicinalis mecum sis perpetualis, & sicut fuisti cum Tobia, ita sis mecum semper in via. Alleluia.

Post Pentec. Graduale. Angelus Raphael apprehendit, & ligavit dæmonium. ℣. Magnus Dominus noster, & magna virtus ejus. Alleluia, alleluia. ℣. Missus est Raphael Angelus à Deo ad Tobiam, & salutavit eum; & dixit ei, gaudium sit tibi semper, All. *Post Septuagesim. omis.* Alleluia, & *seq. versu dicitur. Tractus.* Apprehende arma & scutum, & exurge Angele in adiutorium mihi: dic animæ meæ, salus tua ego sum. ℣. Effunde frameā, & conclude adversus eos, qui persequuntur me, cogitantes mihi mala. ℣. Fiant tamquam pulvis ante faciē venti;